Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2023 № B-3553

О результатах Международного конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма
«С чего начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Сафиуллина Аделя Тахировна ДП-3553-221588 от 01.09.2023
6) Юлия Владимировна Цыганкова ДП-3553-221809 от 01.09.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Нугманова Алма Сабитовна "Патриотическое воспитание
учащихся 9 класса" 1 место ДП-3553-

221829

2 Максименко Татьяна
Павловна "Желаю тебе, Земля моя!" 1 место ДП-3553-

221928

3 Лазарева Ирина
Николаевна

Воспитание патриотических чувств
у детей дошкольного возраста 2 место ДП-3553-

221999

4 Байбикова Гуллифар
Газисовна Проект "Наша Армия самая сильная!" 1 место ДП-3553-

222061

5 Сенина Сания Умерзаховна Весна 1 место ДП-3553-
222152

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова